2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» следующие изменения:
1) в приложении № 1:
а) в пункте 1.1 раздела 1 после слов «для заказчиков,» дополнить словами  «за исключением областного государственного казённого учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области,»;
б) подпункт «а» подпункта 3 пункта 2.5 раздела 2 дополнить словами
«, за исключением областного государственного казённого учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области»;
2) в пункте 1 приложения № 2 после слов «государственными казёнными и бюджетными учреждениями Ульяновской области,» дополнить словами «за исключением областного государственного казённого учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин